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L. Dz. 1141/07/2021                                   Poznań, 22 lipca 2021 r. 
 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 

 
Dotyczy: Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129). Nr postępowania PN 
07/07/2021 – sprzęt komputerowy. 

 
 

Zamawiający informuje, że w dniu 20.07.2021 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ 
dotyczącej ww. postępowania przetargowego, na który Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) 
zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 1: 
Stacja robocza nr 1 i nr 2  
Wnosimy o dopuszczenie dysków SSD SATA o pojemności 1.92TB zamiast dysków SSD SATA 2TB, 
niektórzy producenci w swoich stacjach roboczych stosują dyski twarde SATA klasy enterprise, które 
charakteryzują się innymi przelicznikami uzyskiwanych pojemności. Zmiana ta pozwoli zaoferować 
szerszą gamę produktów i rozwiązań.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dysków SSD SATA o pojemności 1.92TB zamiast 2TB i w związku 
z tym, zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w następujących miejscach: 
I. w Części IV Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, Część nr 1 – stacje robocze 

wraz z akcesoriami, kolumna – Parametry dla Stacja robocza nr 1, pkt. 3.2. w następujący sposób: 
Było: 
3.2. Pojemność min. 2 TB 
Jest po zmianie: 
3.2.  Pojemność min. 1,92TB 

II. w Części IV Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, Część nr 1 – stacje robocze 
wraz z akcesoriami, kolumna – Parametry dla Stacja robocza nr 2, pkt. 3.2. w następujący sposób: 
Było: 
3.2. Pojemność min. 2 TB 
Jest po zmianie: 
3.2.  Pojemność min. 1,92TB 

 
Pytanie nr 2: 
Stacja robocza nr 1  
Wnosimy o akceptację karty graficznej wyposażonej w 1 port HDMI i 3 porty DisplayPort. Złącze typu 
DisplayPort jest bardziej uniwersalnym typem złącza i zawiera w sobie specyfikację złącza HDMI. 
Dlatego w razie konieczności podłączenia 2 urządzeń wyposażonych w port HDMI można za pomocą 
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prostego adaptera DisplayPort-HDMI uzyskać wymagane połączenie. Adapter taki zostałby 
dostarczony wraz z komputerem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje zaoferowanie karty graficznej wyposażonej w 1 port HDMI 2.1 i 3 porty 
DisplayPort 1.4a i w związku z tym, zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, 
zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym miejscu: 
w Części IV Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, Część nr 1 – stacje robocze 
wraz z akcesoriami, kolumna – Parametry dla Stacja robocza nr 1, pkt. 5.10. w następujący sposób: 

Było: 
5.10. Złącza: min. 2 x HDMI 2.1 i 2x DisplayPort 1.4a 
Jest po zmianie: 
5.10. Złącza: min. 4 (w standardach HDMI 2.1 lub DisplayPort 1.4a) 

 
 

Jednocześnie w nawiązaniu do art. 137 ust. 6 ustawy Pzp zamawiający wskazuje, iż niniejsze zmiany 
treści SWZ nie są istotne dla sporządzenia ofert przez wykonawców oraz nie wymagają od 
wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert. Tym samym 
zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. 
 
 

Z poważaniem, 


